CARTA CONVITE N. 01/2011

A FUNDAÇÃO JOSÉ ARTHUR BOITEUX, através de seu Presidente, Eduardo
de Avelar Lamy, convida Vossa Senhoria a apresentar, na data e horário indicados,
proposta alusiva ao fornecimento de Serviços para o Convenio nº 20981/2010-3,
Processo FCTP0795/10-0, que se acha indicado no objeto da presente Carta-Convite
(Anexo I).

TÍTULO: MEMORIAS DE JOSÉ ARTHUR BOITEUX

OBJETO: Audiovisual de caráter documentaristico e vídeos para o site da Fundação
José Arthur.

PRODUTO FINAL: Documentário de 20 minutos e biblioteca multimídia para web.

DATA DE ENTREGA: 22/03/2011, até às 18h.

DATA DE ABERTURA: 24/03/2011

LOCAL DE ENTREGA: FUNDAÇÃO JOSÉ ARTHUR BOITEUX / Centro de Ciências
Jurídicas – CCJ / Universidade Federal de Santa Catarina – UFSC / Sala 216 – 2º
Andar / Campus Universitário – Trindade – Florianópolis – SC/ CEP 88040-970

1. PRODUTORA CONVIDADA: CONCEITO – COMUNICAÇÃO E IDÉIAS

2. LIMITE DA CARTA CONVITE: R$ 80.000,00

3. ORGANOGRAMA DE COORDENAÇAO, PRODUÇÃO, EDIÇÃO, PÓS-
PRODUÇÃO, REPRODUÇÃO DE VÍDEO (Anexo I).

4.  ENTREGA DA PROPOSTA

A proposta deverá ser entregue no endereço da FUNDAÇÃO JOSÉ ARTHUR
BOITEUX em envelope lacrado, aos cuidados da Comissão de Licitação, contendo no
anteverso a expressão “CARTA CONVITE N. 01/2011”.
Todas as páginas deverão ser numeradas, rubricadas e timbradas.
O prazo de validade da proposta não poderá ser inferior a 60 dias.

Florianópolis, 14 de março de 2011

Eduardo de Avelar Lamy
Presidente da FUNJAB